Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 50 de 09 de março de 2021.
Toma sem Efeito a Portaria n" 09/2021.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do Município de Santa Cruz da
Conceição, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, faz saber.

TORNA SEM EFEITO a Portaria n° 09/2021, que dispõe
sobre a nomeação de membros do Conselho de Alimentação Escolar - CAE.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Atue-se, registre-se e Publique-se.

j~ Conceição, 09 de março de 2021.

DE ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNI CIP AL

Registrada e Publicada no Diário Oficial Eletrônico Municipal e com afixação nos lugares de costume desta
Prefeitura, na data supra.

Lucia Helena Baccarin
Diretora do Departamento de Administração

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORT ARIA N° 50 de 09 de março de 2021.
Toma sem Efeito a Portaria n? 09/2021.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do Município de Santa Cruz da
Conceição, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, faz saber.

TORNA SEM EFEITO a Portaria n? 09/2021, que dispõe
sobre a nomeação de membros do Conselho de Alimentação Escolar - CAE.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Atue-se, registre-se e Publique-se.

nceição, 09 de março de 2021.

/Id~·
~d-iRANHA DE ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada no Diário Oficial Eletrônico Municipal e com afixação nos lugares de costume desta
Prefeitura, na data supra.

Lucia Helena Baccarin
Diretora do Departamento de Administração